В первичную профсоюзную организацию

МБОУ «Шерекинская СОШ» Льговского района
(наименование учреждения)
___________________________________

___________________________________

от (ФИО работника, должность)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________
                                                                                                    Ф.И.О., должность

прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ и представлять мои интересы по вопросам социально-трудовых и непосредственно связанных с ними отношений. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы со всех видов моего заработка в размере 1 % и принимать участие в деятельности профсоюзной организации.
В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О персональных данных» с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав и профессиональных интересов, для организации профсоюзного учёта даю согласие на обработку  моих персональных данных:
(ФИО __________________________________________________________________,  дата рождения (год, день, месяц) _____________________________________________________, образование ___________________________________________________________________, квалификационная категория __________________________________________________,             стаж работы______________________________________________________________________) и других данных, предусмотренных законодательством при оформлении трудовых отношений, в период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования.
_____________________
__________________________

         (дата)

( подпись, ФИО)

                                                                                          Директору МБОУ «Шерекинская СОШ»

                                                                                           Льговского района Курской области
                                                                                    Н.В. Хардиковой
                                                                                                                ___________________________________________

                                                                                                                                (от ФИО., члена Профсоюза)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________________________
                                                                                    Ф.И.О., должность

на основании ст.28 Федерального Закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности», территориального Соглашения и коллективного договора, прошу                                   с «____» _________ 20___ года и в дальнейшем ежемесячно удерживать членские профсоюзные взносы со всех видов моего заработка в размере 1 %.
____________________                                                                ______________________________________

        (дата)

                               (подпись, ФИО)